vero s. malis erit grauis. q̄a nō omniū erit  
fides. et eodē mō. conuallez tabernacu  
lorū. i. bumeros iudeorum partibor q̄a  
de gente iudeyca aliquā portionē cui iugū  
xp̄is uane erit et onus leue babebo unde cō  
stat de varijs nationib⁹ ecclesiā domini esse  
collecrā.

**V**ox enam ecclesie. **D**eus est. i. ad corpus  
meum pertinens est conuentus martyru⁹  
per galaad qui interpretatur aceru⁹ testi  
monij designatus et p̄p̄ls fidelium qui p̄io  
ris vite oblitus in anteriora se extendit per  
manasen figuratus qui interpretatur ob  
litus meus est p̄p̄ls fidelis q̄ in bonis ope  
ribus temp̄ fructificat. qui pereffraim uel  
ligi. qui interpretat fructificatio fortitudo  
est capitis mei. i. xp̄i. inquit ecclesia q̄ car  
nemouendo p̄ gloriola resurrectionē suam  
prulit spei nostre copiosissimū fructuz. **I**u  
da. i. xp̄s qui de stirpe iudei in carnē dscē  
dit est rex meus hec est fideliū glōsa cōfes  
sio et gentiū moabitaz tribulatio et per  
secutio. s. illa quā in hoc mūndo sc̄issimi susti  
nent xp̄iani est olla. i. refectio spei mee. q̄a  
ad sp̄e vite eterne dñi o p̄stante porrigit. glia  
mūr enim in tribulationib⁹ inq̄t apls. scien  
tes q̄a tribulatio patientia operat. patientia  
autē p̄bationē p̄bat o autē spem

**L**etabor etiā. q̄a **I**n idumeā extendam  
calciamētū. i. euangelii qđ est calciamē  
tū qđ nos munit in via. hec est defensio q̄ se  
culi buius spinosa transcendit ḡetes que  
pri⁹ alienigenē erāt subdite sūt mō  
mibi q̄a fidē nostrā receperūt.

**D**esiderio future beatitudinis fidelis p̄p̄ls  
exclamat ad dñm. **Q**uis deducet me. id  
est nullus nisi solus deus in ciuitatē mu  
nitā bierlm futurā que sic munita et perfe  
cta est ut nulla persecutōe quatia⁹ aut quis  
deducet me vsq̄ in idumeā. i. gentilita  
tez. terrenā p̄ cupiditatē. et rubeā p̄ crudel  
itatē nisi tu ipse deus ad q̄s gentiles deduci  
desiderat. ut multi ex gentibus sibi incorp̄at  
zāpliēt societate mēbroz. et impleto nūero p̄  
destinatoz simul cū eis ad eīna beatitudis  
gaudia puenirēt. **N**onne tu deus perdu  
ces nos ad regnū tuū qui tñ sicut videt re

pulisti nos p̄mitendo nos abulari et nō  
egredieris deus in virtutib⁹ nr̄is cō  
tra eos qui dicunt nobis vbi est deus eoz  
sicut olim fecisti patribus quibus ostendi  
sti potentiam tuam. quibus te auxiliāte gē  
tes cesserunt et magna strage facta. terram  
promissionis obtinuerunt.

**E**t quia deduces. **A**uxiliare ergo tu no  
bis deus tu de tribulationibus nos eripe  
tu nos medicamine sana. quia vana sal  
lus hominis salutem prestare in homi  
ne non potest indignus salutis. ideoq; sp̄e  
rare in homine non debet qui proprijs vu  
ribus probatur infirmus

**E**t quia vana salus hominis populus fid  
lum dicit. **I**n deo faciemus virtutem  
non enim cum dyabolo aut viciis gladio  
certandum est. sed illis virtutibus quibus  
xp̄s ip̄e pugnauit ut superbiam humilitate  
vincamus. diuitias mundi paupertate su  
peremus. et ipse cui nullus resistere potest  
pro nobis pugnans deducet in nihiluz  
inimicos nostros delendo de libio vite  
vbi sibi scripsi videbantur elati.

**P**salmus. **X.** in quo monet ad  
laudem dei.

**V**ox ecclesie petentis ut eius ex  
audiatur oratio dicit.

**E**xaudi domine de  
precationē mēa super remo  
tione maloz intēde orationi  
meē sup̄ imperatiōe eterne vite.

**I**ntēde dico q̄a clamaui ad te ab vni  
uerso orbē terraz. h̄i arīctate cordis  
mei ut ate plorer. vez et si qđ diu sū i hac pe  
griatiōe anxiet cor meū tēpratōib⁹. nō tñ p  
tua clemētia vīco q̄a in xp̄ō qui ē petra  
firma exaltasti me in q̄ois edificat⁹ est  
christianus.

**N**ō solū exaltasti sed exaltatū et in fide fir  
matū. **E**dixisti per te viam ad te vītātē  
et vītā t̄b̄ q̄r factus es spes meā om̄i  
agustia mea et turris. i. defensio fortissiar  
iexpugnabile p̄sidū a facie diabli. t̄ loca  
ope q̄ famulos suos iūicta p̄cīōe custodit

**T**u es spes mea turis fortitudinis et ideo  
tutissimus. In habitabo in tabernacu-  
lo tuo quia in eo contra buius mundi pericu-  
la alarum tuarum. sed misericordie et potest  
tenuere que alii comparatur munimine. p-  
tegar non ad breue tempus sed quo usque  
secula vite istius diuina administratio  
peragantur.

**I**deo dico firmiter ptegar in velamento ala-  
ru tuarum. quoniam scio quod tu deus exau-  
disti orationem meam et vere erasisti  
qua dedisti et dabis futuri seculi regnum  
in hereditatem perpetuam timentibus  
nomen tuum sine distinctione p-  
sonarum. hereditatez dico que non more re-  
linquuntur sed que euz largiore suo perpe-  
tuuo munere possidetur qui sic venit ab filiis  
os ut a testatore minime deseratur. hec be-  
reditas non habet finez. sed euz semel suscep-  
pta fuerit nunquam a nobis permutatione di-  
scedit. vnde sequitur

**P**ropheta de eternitate hereditatis Christi et  
per consequens iustorum coheredum eius  
autem **O** deus pater Super dies temporales  
regis nostri Christi quibus in presenti ecclesia re-  
gnat dabis dies eternos ut non soluz  
bis diebus transiunibus regnet in ecclesia  
sua. sed etiam regnent cum illo sancti in eternis  
et idem repetens sub alijs ubi inquit ad i-  
ties super annos quibus in presenti nobis  
euz est annos eternos qui permanet  
in generatione et generationem vnde  
sequitur. Permanet in eternum popu-  
lus fidelis in conspectu dei. dei punita se  
perfruens ubitanta erit omnium bonorum  
copia quoniam ibi miseria nullusque ibi mi-  
ser nullus ibi queret misericordiaz et  
qua non deerit aliquid de promissis non so-  
lutz et omnes facie ad faciem videbunt de-  
um nullus etiam requiret veritatez.  
**S**ic psalmum dicam sic operabor ad  
honorem tuum non brenitepore sed quam  
diudicabit mihi hoc seculum ut lau-  
des a me tibi promissas et vota bonorum  
operum meorum reddam assidue continu-  
ando dedie presentis vite usque in die  
eternitatis vte et vota nostra reddamus et

ibi laudes domino perpetua bilaritate can-  
temus eternas ei gratias in deficientez ex-  
soluentes.

**P**salmus. I. XI. in quo monemur  
ut spretis rebus caducis eterna spe  
remus.

**P**ropheta in persona cuiuslibet  
viri iusti qui seculi via relinquent  
soli deo se subditum esse commemo-  
rat dicens. contra iniuidos et carna-  
les volentes eum decipere et ad simi-  
lem eorum vitaz attrahere quid me  
temptatis inimici. quid est quod me sub-  
uertere intimini cur animam meam  
perdere vultis.

**D**onne deo subie-  
cta erit anima mea agen-  
do strenue que ad eius honore  
cognouero perfunere in ipso delectari. in ipso  
refici. et preter eum nihil aliud concupiscere  
et hoc merito. quoniam ab ipso est salus  
mea. Heredita subiecta deo debet esse anima  
mea. Nam ipse est deus meus qui creavit  
me cum non esset et salutaris meus sa-  
lutis mee que in adam perierat per passio-  
nem suam restitutor et susceptor meus sub tua  
precione in laboribus seculi ideoque talia ad  
iutorio munitus non mouebor amplius  
ut prius fui carnis infirmitate pregra-  
vatus.

**V**ox ecclesie sive iusti generalis ab persecu-  
tores Christianorum. o vos stulti. Quousque  
irruit super homines innocentes non  
vos reuocat timor diuinus perducentes  
vqusque ad mortem quos deo debitos esse  
sentis qui vobis consentire nolunt et in-  
cumbitis eis tanquam parieti inclinato  
ad ruinam et macerie depulserunt  
et quoniam populus sit sine defensore et  
quoniam ruat. vos inania meditamini. quia cum  
deus sit susceptor meus non mouebor amplius

**V**ox ecclesie contra iudeos et fictios Christi  
annos a quibus etiam patiuntur sicut a pog-  
nus que dicitur. Clerum tamen iudei et ficti  
Christiani cogitauerunt repellere a me pre-  
cium meum sive honorem meum. I. xpm